AEP - ASSOCIACAO DOS EMPREGADOS DA NUCLEP ( N ( )
CNPJ: 27.216.340/0001-00 4 f

Av. Gal. Euclydes De Oliveira Figueiredo, 200, Brisamar, Itaguaf - RJ, Brasil -~ .
CEP 23825-410 - TEL: (21) 3781-4376/ 3781-4508

FLUXO DA CONTA CORRENTE - SETEMBRO

SALDO EM CAIXA EM: 10/09/2018 RS 194.603,27
DATA OZIE';?\CD; 5 CREDITO DEBITO DESCRICAO SALDO

10/09/2018 CONTRATO - RS 55,94 |DEB. AUT. TELEFONE AEP RS 194.547,33
10/09/2018 CONTRATO RS 56,97 |DEB. AUT. TELEFONE AEP RS 194.490,36
11/09/2018 CHEQUE RS 10.494,00 |PAGAMENTO DE HONORARIOS ADVOCATICIOS N2 851762 RS 183.996,36
11/09/2018 CONTRATO RS 222,89 |DEB. AUT. TELEFONE AEP RS 183.773,47
11/09/2018 CONTRATO RS 134,75 |DEB. AUT. TELEFONE AEP RS 183.638,72
12/09/2018 CHEQUE RS 10.494,00 DEVOLUCAO CHEQUE - CHEQUE SEM NOMINAL N 851762 RS 194.132,72
12/09/2018 { TAXA BANCO RS 2,50 {TAR. PROCESSAMENTO CHEQUE 11/09/2018 N2 851762 RS 194.130,22
12/09/2018 | TAXA BANCO RS 11,54 |TAR. ADIC. CHEQUE COMPENSADO 11/09/2018 N2 851762 RS 194.118,68
12/09/2018 CHEQUE RS 10.494,00 {PAGAMENTO DE HONORARIOS ADVOCATICIOS N2 851762 RS 183.624,68
13/09/2018 | TAXA BANCO RS 2,50 {TAR. PROCESSAMENTO CHEQUE 12/09/2018 N2 851762 RS 183.622,18
13/09/2018 | TAXA BANCO RS 11,54 {TAR. ADIC. CHEQUE COMPENSADO 12/09/2018 N2 851762 ] RS 183.610,64
20/09/2018 CONVENIO RS 803,17 CONVENIO TOKIO MARINE SEGURO RS 184.413,81
25/09/2018 | TAXA BANCO RS 42,45 {TARIFA DE RENOVACAO CADASTRO REF.: 05/09/2018 RS 184.371,36

FECHAMENTO DE CAIXA AEP
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AEP - ASSOCIACAO DOS EMPREGADOS DA NUCLEP

CNPJ: 27,216,340/0001-00

Av. Gal, Fuclydes De Oliveira Figueiredo, 200, Brisamar, Itaguai - RJ, Brasil
CEP 23825410« TEL: (21) 3781-4376/ 3781-4508

FLUXO DE CAIXA - SETEMBRO

SALDO EM CAIXA EM: 10/09/2018 RS 21.445,72
DATA OPF 0:';3\2; o CREDITO DEBITO DESCRICAO DIRETOR SALDO
10/09/2018 . RS 21.445,72
111/09/2018 | 0001 0CS RS  15.400,00 {SERVICO DE BUFFET CERIMONIA DE POSSE RICARDO CARDOZO | RS 6.045,72
12/09/2018 | 0002 OCM RS 260,20 | MATERIAL DE ESCRITORIO BRUNO PRADO RS 5.785,52
13/09/2018 | 0003 0CS RS 300,00 |AQUISICAO DE COROA DE FLORES SEPUTAMENTO RENILDO LOPES RS 5.485,52
14/09/2018 | 0004 OCM RS 546,83 |MATERIAL ALIMENTICIO PARA 0 SOCIO CLEBER DE OLIVEIRA | RS 4.938,69
14/09/2018 | 0005 DIARIA RS 100,00 {SERVICO EXTERNO INTERMUNICIPAL - FUNERAL RENILDO LOPES RS 4,838,69
14/09/2018 | 0006 DIARIA RS 50,00 {SERVICO EXTERNO MUNICIPAL CLEBER DE OLIVEIRA | RS 4,788,69
14/09/2018 | 0007 DIARIA RS 50,00 |SERVICO EXTERNO MUNICIPAL AUGUSTO SANTOS | RS 4.738,69
14/09/2018 | 0008 DIARIA RS 50,00 |SERVICO EXTERNO MUNICIPAL - FUTEBOL DENISE ARAUJO RS 4.688,69
14/09/2018 | 0009 OCM RS 743,82 |MATERIAL GRAFICO AUGUSTO SANTOS | RS 3,944,87
14/09/2018 { 0010 DIARIA RS 100,00 {SERVICO EXTERNO INTERMUNICIPAL - FUNERAL RICARDO CARDOZO | RS 3.844,87
14/09/2018 | 0011 DIARIA RS 50,00 |SERVICO EXTERNO MUNICIPAL - FUTEBOL RICARDO CARDOZO | RS 3.794,87
114/09/2018 | 0012 DIARIA RS 50,00 |SERVICO EXTERNO MUNICIPAL - POSSE RICARDO CARDOZO | R$ 3.744,87
14/09/2018 | 0013 DIARIA RS 50,00 {SERVICO EXTERNO MUNICIPAL - POSSE DENISE ARAUJO RS 3.694,87
14/09/2018 | 0014 DIARIA RS 100,00 {SERVICO EXTERNO INTERMUNICIPAL - ATACADAO CLEBER DE OLIVEIRA | RS 3.594,87
18/09/2018 | 0015 0CS RS 70,04 |ABERTURA E RECONHECIMENTO DE FIRMA - CARTORIO AUGUSTO SANTOS | RS 3.524,83
118/09/2018 | 0016 DIARIA RS 80,00 {SERVICO EXTERNO MUNICIPAL - CARTORIO CLEBER DE OLIVEIRA | RS 3.444,83
19/09/2018 | 0017 DIARIA ‘ RS 180,00 {SERVICO EXTERNO INTERMUNICIPAL - FUNERAL BRUNO PRADO RS 3.264,83
119/09/2018 | 0018 OCM RS 150,00 {AQUISICAO DE COROA DE FLORES SEPUTAMENTO PAULO EUCLIDES | RS 3.114,83
19/09/2018 | 0019 DIARIA RS 180,00 {SERVICO EXTERNO INTERMUNICIPAL - FUNERAL PAULO EUCLIDES | RS 2.934,83
19/09/2018 | 0020 oM RS 473,13 |MATERIAL DE ESCRITORIO CLEBER DE OLIVEIRA | RS 2.461,70
120/09/2018 | 0021 DIARIA RS 80,00 {SERVICO EXTERNO MUNICIPAL - REUNIAO CONTADORA AUGUSTO SANTOS | RS 2.381,70
20/09/2018 | 0022 DIARIA RS 80,00 {SERVICO EXTERNO MUNICIPAL - REUNIAO CONTADORA CLEBER DE OLIVEIRA | RS 2.301,70
20/09/2018 | 0023 DIARIA RS 80,00 {SERVICO EXTERNO MUNICIPAL - FUTEBOL DENISE ARAUJO RS 2.221,70
21/09/2018 | 0024 0Cs RS 117,25 |ABERTURA E RECONHECIMENTO DE FIRMA - CARTORIO SYLVIO OLIVEIRA | RS 2.104,45
21/09/2018 | 0025 DIARIA RS 80,00 {SERVICO EXTERNO MUNICIPAL - CARTORIO SYLVIO OLIVEIRA | RS 2.024,45
21/09/2018 | 0026 DIARIA RS 80,00 [SERVICO EXTERNO MUNICIPAL - CARTORIO PAULO EUCLIDES | RS 1.944,45
21/09/2018 | 0027 DIARIA RS 80,00 [SERVICO EXTERNO MUNICIPAL - CARTORIO RICARDO CARDOZO | RS 1.864,45
25/09/2018 | 0028 DIARIA RS 80,00 {SERVICO EXTERNO MUNICIPAL - CARTORIO SYLVIO OLIVEIRA | RS 1.784,45
25/09/2018 | 0029 oCs RS 7,81 |ABERTURA E RECONHECIMENTO DE FIRMA - CARTORIO SYLVIO OLIVEIRA [ RS 1.776,64
25/09/2018 | 0030 0cs RS 260,00 |CONFECCAO DE COPIAS DE CHAVE ENTRADA AEP RENILDO LOPES RS 1.516,64
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AEP - ASSOCIACAO DOS EMPREGADOS DA NUCLEP

CNPJ: 27.216.340/0001-00 ( (

Av. Gal. Euclydes De Oliveira Figueiredo, 200, Brisamar, ltaguai - RJ, Brasil Ao .
CEP 23825-410 - TEL; (21) 3781-4376/ 3781-4508

FLUXO DE CAIXA - SETEMBRO

SALDO EM CAIXA EM: 10/09/2018 RS 21.445,72
DATA OPF O'T,L_:c:\g; 5 CREDITO DEBITO DESCRICAO DIRETOR SALDO

25/09/2018 | 0031 DIARIA RS 80,00 |SERVICO EXTERNO MUNICIPAL - CARTORIO BRUNO PRADO RS 1.436,64
27/09/2018 | 0032 0Cs RS 312,59 {REGISTRO DE ATA - CARTORIO SYLVIO OLIVEIRA | RS 1.124,05
27/09/2018 | 0033 DIARIA RS 80,00 |SERVICO EXTERNO MUNICIPAL - CARTORIO SYLVIO OLIVEIRA | RS 1.044,05
28/09/2018 | 0034 DIARIA RS 80,00 {SERVICO EXTERNO MUNICIPAL - FUTEBOL RICARDO CARDOZO | RS 964,05
28/09/2018 | 0035 DIARIA RS 80,00 |SERVICO EXTERNO MUNICIPAL - ATENDIMENTO SEGUNDO TURNO BRUNO PRADO RS 884,05
28/09/2018 | 0036 DIARIA RS 80,00 {SERVICO EXTERNO MUNICIPAL - DEMANDA AEP RENILDO LOPES RS 804,05
29/09/2018 | 0037 DIARIA RS 180,00 {SERVICO EXTERNO INTERMUNICIPAL - FUNERAL AUGUSTO SANTOS | RS 624,05
29/09/2018 i 0038 DIARIA ) RS 180,00 {SERVICO EXTERNO INTERMUNICIPAL - FUNERAL PAULO EUCLIDES | RS 444,05
29/09/2018 | 0039 0Cs RS 280,00 {AQUISICAO DE COROA DE FLORES SEPUTAMENTO AUGUSTO SANTOS | RS 164,05

SALDO FINAL SETEMBRO RS 164,05 I

FECHAMENTO DE CAIXA AEP
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